
 
 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o., Chebská 282, 356 01 Sokolov 
sekretariát: 352 356 101, podatelna: 352 356 104, podatelna@ksusk.cz, ID datové schránky: 2kdkk64 
IČ: 70947023, DIČ: CZ70947023, www.ksusk.cz 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.2  

Rozhodnutí zadavatele 

 

v rámci zadávacího řízení: 

 

Ev. č. VZ zadavatele: 6/ZPR/2023 

Název zakázky: Modernizace mostu ev. č. 0205-1 Krásný Jez 
  

Zadavatel obdržel dne 31.10.2023 v elektronické podobě žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace od jednoho účastníka v tomto znění: 

Dotazy: 

Dobrý den, 

zasíláme vám žádost o dodatečnou informaci k předmětné zakázce. 

Dotaz č.1 

V soupisu prací SO 201 je uvedena pol.č. 451315 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 

PROSTÉHO BETONU C30/37, kdy v popisu "opevnění svahů u opěry O2" je uvedeno tl.200 

mm ale ve výpočtu je počítáno s hodnotou 0,15 m 

Zkontroluje zadavatel výpočet položky a případně opraví množství? 

Dotaz č.2 

V soupisu prací SO 201 je uvedena pol.č. 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 

PROSTÉHO BETONU C12/15. Domníváme se, že výpočet pod rubovou drenáží neodpovídá 

výkresové dokumentaci. 

Žádáme o prověření výpočtu položky. 

Dotaz č.3 

V soupisu prací SO 201 je uvedena pol.č. 333212 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z LOMOVÉHO 

KAMENE NA MC. Z přiložené výkresové dokumentace není patrný rozsah dozdění opěr a 

křídel. Z tohoto důvodu není možné ověřit výpočet množství položky 

Žádáme zadavatele o upřesnění rozsahu dozdění opěr a křídel. 

ODPOVĚĎ: 

Odpověď k dotazu č. 1: 

SO 201: Dlažby z lomového kamene budou provedeny dle schválené projektové dokumentace 

a její technické zprávy, tj. nejprve bude proveden podkladní beton v tl. 150 mm a následně 



 
 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o., Chebská 282, 356 01 Sokolov 
sekretariát: 352 356 101, podatelna: 352 356 104, podatelna@ksusk.cz, ID datové schránky: 2kdkk64 
IČ: 70947023, DIČ: CZ70947023, www.ksusk.cz 

bude položena kamenná dlažba v celkové tl. 200 mm, při tl. betonového lože 100 mm. 

Zadavatel upravil popis pol. č. 59 a pol. č. 62 soupisu prací, viz soupis_prací_3.  

Odpověď k dotazu č. 2: 

SO 201: Po prověření uvedené položky č. 58 projektantem stavby zadavatel upravuje 

množství uvedené v soupisu prací, viz soupis_prací_3. 

Odpověď k dotazu č. 3: 

SO 201: Po prověření uvedené položky projektantem stavby zadavatel konstatuje, že výpočet 

je správně. Výpočet množství kubatury u OP 2 lze dohledat a vyčíst ze schválené projektové 

dokumentace (řez, pohled). 

 

Příloha: Soupis_prací_3 

 

Ostatní části Zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 

 

Vzhledem k charakteru a povaze vysvětlení a úpravy množství jedné položky soupisu 

prací zadavatel posouvá lhůtu pro podání nabídek o 1 pracovní den, tj. do 16.11.2023. 

 

 

V Sokolově 

 

 

 

 

………………………… 
Ing. Jiří Šlachta 
ředitel organizace 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                                                           
příspěvková organizace 
 


		2023-11-01T13:32:01+0100
	Ing. Jiří Šlachta




